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‘পরিরিষ্ট-খ’ 

২৪/০৯/২০২৪ খ্রি: তাখ্রিখে অনুষ্ঠিত পশুপুষ্ঠি উপকিণ ও ভেখেখ্রিনাখ্রি ঔষধ সামগ্রী আমদাখ্রনি অনাপখ্রি সনদ (NOC) প্রদান খ্রিষয়ক কখ্রমষ্ঠেি মতামত প্রদান 

(ভেডাস স) 

   

L# Lice
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PI No. Date 
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Of Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

1.  0060 Imperic International Ltd. 

66/4, East Hazipara, Dhaka-

1219, Bangladesh  

LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 MM 

FEED GRADE 

EG 10 10.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

2.  380 M/S Vet Pacific Agro 

Holding No. 178 ITTA 

KSHIM NAGOR 

Monirampur Jessore-7440  

1.NUTRICA PLUS AD3  

2.NUTRICA PLUS AD3  

3.NUTRICA PLUS AD3  

4.VET MASTI NILL 

5.LIV BOOST 

6.LIV BOOST 

APPL/24-

25/023 

02.09.2024 INDIA 1 L 

5 L 

20 L 

60 GM 

500 ML 

1 L 

20000 PCS 

15000 PCS 

500 PCS 

24000 MONO 

BOX 

60000 PCS 

32000 PCS 

REJECTED 

3.  380 M/S Vet Pacific Agro 

Holding No. 178 ITTA 

KSHIM NAGOR 

Monirampur Jessore-7440  

1.VF-101 PLUS 

2.VF-101 PLUS 

3.VF-101 PLUS 

4.RUMIVET 

5.MULTI MILK  

APPL/24-

25/024 

02.09.2024 INDIA 100 ML 

250 ML 

500 ML 

12 GM 

300 GM 

48000 PCS 

40000 PCS 

24000 PCS 

24000 MONO 

BOX 

30000 PCS 

REJECTED 

4.  920 SET APPROACH. 

70-71,JANATA HOUSING 

SOCIETY, RING ROAD, 

ADABOR, DHAKA. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE (FEED 

GRADE) GRANULAR 

MCP 924 01.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 270 MT ±10% APPROVED 

5.  920 SET APPROACH. 

70-71,JANATA HOUSING 

SOCIETY, RING ROAD, 

ADABOR, DHAKA. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE (FEED 

GRADE) GRANULAR 

DCP092024 01.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 390 MT ±10% APPROVED 

6.  920 SET APPROACH. 

70-71,JANATA HOUSING 

SOCIETY, RING ROAD, 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

SET/DOC/08

5/24-25 

20.07.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

50 KG PP 

2500 MT ±10% APPROVED 
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ADABOR, DHAKA. EXTRACTION) BAG 

7.  920 SET APPROACH. 

70-71,JANATA HOUSING 

SOCIETY, RING ROAD, 

ADABOR, DHAKA. 

L-LYSINE HCL-FEED 

GRADE 

LYSINE0924 01.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 260 MT ±10% APPROVED 

8.  920 SET APPROACH. 

70-71,JANATA HOUSING 

SOCIETY, RING ROAD, 

ADABOR, DHAKA. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-

25/088 

31.08.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

50 KG PP 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

9.  599 Arham Agrovet Limited. 

House-23/3/2, West Tejturi 

Bazar, Ex Ahsanullah 

University Lane, Kawran 

Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

GUT CARE ® 6001486411 28.08.2024 INDIA 25 KG BAG 50,000 KG APPROVED 

10.  599 Arham Agrovet Limited. 

House-23/3/2, West Tejturi 

Bazar, Ex Ahsanullah 

University Lane, Kawran 

Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

GUANAMINO®GUAN

IDINOACETIC ACID 

GRANULE 

6001483671 20.08.2024 CHINA 25 KG BAG 50,000 KG APPROVED 

11.  064 Square Pharmaceuticals 

PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, Dhaka. 

Factory: BSCIC, 

Hemayetpur, Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

Milk Replacer for Calves GGN2024082

1 

21.08.2024 GERMA

NY 

25 KG PP 

BAG 

80 MT APPROVED 

12.  064 Square Pharmaceuticals 

PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, Dhaka. 

Factory: BSCIC, 

Hemayetpur, Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

L- LYSINE 

MONOHYDROCHLOR

IDE 

1ORF24068 26.08.2024 CHINA 25 KG PP 

BAG 

104 MT APPROVED 
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13.  064 Square Pharmaceuticals 

PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, Dhaka. 

Factory: BSCIC, 

Hemayetpur, Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

L-LYSINE 

MONOHYDROCHLOR

IDE 

1ORF24067 26.08.2024 CHINA 25 KG PP 

BAG 

104 MT APPROVED 

14.  064 Square Pharmaceuticals 

PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, Dhaka. 

Factory: BSCIC, 

Hemayetpur, Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

L-LYSINE 

MONOHYDROCHLOR

IDE 

1ORF24066 26.08.2024 CHINA 25 KG PP 

BAG 

104 MT APPROVED 

15.  064 Square Pharmaceuticals 

PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, Dhaka. 

Factory: BSCIC, 

Hemayetpur, Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

ECOBIOL FIZZ 6001486503 28.08.2024 GERMA

NY 

25 Tablet=1 

box 

1 box REJECTED 

16.  064 Square Pharmaceuticals 

PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, Dhaka. 

Factory: BSCIC, 

Hemayetpur, Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

K-pron 6001485986 25.08.2024 Germany 25 KG PP 

BAG 

1 BAG REJECTED 

17.  1017 AUTHENTIC 

INTERNATIONAL. 

7/1 Kathal bagan, Green 

Road, Kolabagan, Dhaka-

1205. 

Mcdo Feed Premix (feed 

grade) 

BD2216 02.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 
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18.  1017 AUTHENTIC 

INTERNATIONAL. 

7/1 Kathal bagan, Green 

Road, Kolabagan, Dhaka-

1205. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE) 

FEED GRADE 

GA-24903 03.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

19.  085 Haychem (Bangladesh) 

Limited. 18/19, BSCIC 

Industrial Estate, Maskanda, 

Mymensingh 

1.NEOMERIOL 

2.MIXOLIGO PLUS 

3.ALMARIL PLUS 

02.09.2024 02.09.2024 FRANCE 200 L 

20 L 

20 L 

44 DRUM 

192 DRUM 

96 DRUM 

REJECTED 

20.  1000 EVEREST 

AGROGENICS LTD. 

Rahmans Regnum Centre 

(10th & 11th floor), 191/1, 

Tejgaon C/A, Dhaka, po- 

1208. 

AFELIP-AR FAC2408280

7-4 

28.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 54 MT REJECTED 

21.  1000 EVEREST 

AGROGENICS LTD. 

Rahmans Regnum Centre 

(10th & 11th floor), 191/1, 

Tejgaon C/A, Dhaka, po- 

1208. 

VITA-SENCE 

(VITAMIN PREMIX 

FOR POULTRY) 

FAC2400827

0711 

27.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 20 TON APPROVED 

22.  1000 EVEREST 

AGROGENICS LTD. 

Rahmans Regnum Centre 

(10th & 11th floor), 191/1, 

Tejgaon C/A, Dhaka, po- 

1208. 

AFEZYME-SPHY 200 FAC2403052

3-1 

23.05.2024 CHINA 25 KG/BAG 20 TON APPROVED 

23.  1000 EVEREST 

AGROGENICS LTD. 

Rahmans Regnum Centre 

(10th & 11th floor), 191/1, 

Tejgaon C/A, Dhaka, po- 

1208. 

ADAcid Extramet AA20240718

01 

18.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 100,000 KG APPROVED 
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24.  826 

 

Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

DISTILLERS DRIED 

GRAINS WITH 

SOLUBLES (DDGS) 

PB/DDGS/08

24 

28.08.2024 INDIA 50 KG BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

25.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

BROILER FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

TY/BF/84 24.08.2024 INDIA 50 KG 200 MT APPROVED 

26.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

LAYER FEED PREMIX 

(FEED GRADE) 

HL/LF/123 23.08.2024 INDIA 50 KG 200 MT APPROVED 

27.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 22% 

GRANULAR (FEED 

GRADE) 

RS/NH/0924 04.09.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

28.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE FEED 

GRADE 

NH-02924 02.09.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

29.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

L-LYSINE 

MONOHYDROCHLOR

IDE 98.5% FEED 

GRADE 

NBT/LY/0209

24 

02.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

30.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE FEED 

GRADE) 

SBC20240904 04.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

31.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

L-THREONINE 98.5% 

FEED GRADE 

NBT/TH/1009

24 

10.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

32.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

CATTLE FEED PREMIX 

(FEED GRADE) 

FG/CF/052 27.08.2024 INDIA 50 KG 500 MT ±10% APPROVED 
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Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

33.  826 Nasirabad Trading. 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 

Nowabpur, Wari, Dhaka-

1100. 

WHEAT BRAN FEED 

GRADE 

TRB/WB/03/2

4 

03.09.2024 ANGOLA 50 KG 500 MT ±10% APPROVED 

34.  696 M/S. Adarsha Brothers 

Vander. 

Jhapaipara, Namosankerbati, 

Chapainawabganj. 

DISTILLERS DRIED 

GRAINS WITH 

SOLUBLES (DDGS) 

VASU/24-

25/033 

02.09.2024 INDIA 50 KG BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

35.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

VITAPREM DB 

PREMIX 

CAL/BD/36 04.09.2024 LITHUA

NIA 

25 KG BAG 48 MT APPROVED 

36.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

1.ACIDAL ML 

2.MOLDSTOP SD 

PLUS 

90022354 29.08.2024 BELGIU

M 

25 KG CAN 

25 KG BAG 

6000 KG 

16000 KG 

APPROVED 

37.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

PELLET BINDER SCXTI09246

6 

09/09/2024 CHINA 25 KG/BAG 26000 KG APPROVED 

38.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

1.TH4+ 

2.TH5+ 

3.TH5+ 

4.TH5+ 

SW/BD/08.24T

H4+TH5 

23.08.2024 FRANCE 200 L 

200 L 

5 L 

1 L 

20 PCS 

20 PCS 

128 PCS 

540 PCS 

APPROVED 

39.  396 M/S: N.S Trading 

Corporation 522 SK Mujib 

Road, 3th Floor Agrabad, 

Chittagong, Bangladesh. 

 

SODIUM 

BICARBONATE 99% 

MIN FEED GRADE  

LUMIX-BD-

0330-0915/24 

01.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 110 MT APPROVED-108 MT 

40.  543 FARMERS AGROVET 

LTD.  

507 (1st Floor), Malibagh 

DIT Road, Ramna, Dhaka-

1217. 

CHOLINE CHLORIDE MCTL24073

1 

31.07.2024 CHINA 25 KG 100 MT APPROVED 
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41.  738 Floral Agro Science. 

South Salna, word-19, 

Gazipur Sadar, Gazipur. 

INTEST- PLUS 

QUATTRO 

IPF001 04.09.2024 THE 

NETHER

LANDS 

25 KG 240,000 KG APPROVED 

42.  738 Floral Agro Science. 

South Salna, word-19, 

Gazipur Sadar, Gazipur. 

MOLISTAR MSF001 04.09.2024 SPAIN 20 KG 80,000 KG APPROVED 

43.  738 Floral Agro Science. 

South Salna, word-19, 

Gazipur Sadar, Gazipur. 

DENUGUARD B 

 

DGF001 04.09.2024 BELGIU

M 

25 KG 160,000 KG APPROVED 

44.  422 Roventa Vet Pharma 

Digir Chala, Chandand 

Chowrasta Gagippur City 

Corporation, Gazipur. 

1.SUPLEXAN ALLIUM 

2.RAPID BIOTIC 

3.SUPLEXAN REN 

 

ZS-140/24/E 12.07.2024 POLAND 1 L 

1 KG 

0.5 L 

3000 

5000 

4000 

APPROVED 

45.  422 Roventa Vet Pharma 

Digir Chala, Chandand 

Chowrasta Gagippur City 

Corporation, Gazipur. 

1.THIAM-250 ORAL 

2.THIAM-250 ORAL 

ROVE 2403 10.07.2024 THE 

NETHER

LANDS 

250 ML 

500 ML 

2000 BOTTLE 

2000 BOTTLE 

APPROVED 

46.  497 ALLTECH 

BIOTECHNOLOGY PVT. 

LTD, N.R TOWER(4TH 

FLOOR) 72, PROGATI 

SARANI, BLOCK-J, 

BARIDHARA, DHAKA-

1212 

AGOLIN RUMIANT 

(Essential oil for animal 

nutrition) 

PI13/2024 02.09.2024 ITALY 25 KG B0X 500 KG APPROVED 

47.  438 Unisun AG. 

Plot-160(9th fl), Road-08, 

Block-F, Bashundhara R/A, 

Vatara, Dhaka-1212. 

Distillers dried grains 

with solubles (DDGS) 

PI-2425/1 03.09.24 INDIA 50 KG BAG 1000 MT REJECTED 

48.  508 

 

Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, Pahartoli, 

Chattogram. 

1.FEEDMIN 

2.RUMITOP 

3.DIGEST P 

4.REFERTILE 

5.VISTACAL GOLD 

6.VISTACAL GOLD 

AL/06 19.08.2024 INDIA 10 Bolusx10 

strip 

10 Bolusx10 

strip 

20 gmx 30 

pcs 

5000BOX 

9000 BOX 

6000 BOX 

4000 BOX 

2000 BOTTLE 

1000 BOTTLE 

SCRUTINY 
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7.VISTACAL GOLD 

8.RUMITOX 

9.DIGESTA 

 

1 bolus x 7 

strip 

5 L 

10 L 

20 L 

125 GM 

20 gmx 30 

pcs 

500 BOTTLE 

8000 PACKET 

6000 BOX 

49.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, Pahartoli, 

Chattogram. 

MASTI EURO (VET) PI05092024 05.09.2024 SPAIN 4 

TUBE/BAG 

8000 SACHET APPROVED 

50.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, Pahartoli, 

Chattogram. 

1.AMINOMIX EURO 

2.EUROHYDROVIT 

AD3E 

3.EUROHYDROVIT 

AD3E 

PI08092024 08.09.2024 SPAIN 500 ML 

500 ML 

100 ML 

10000 PCS 

8000 PCS 

15000 PCS 

SCRUTINY 

51.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, Pahartoli, 

Chattogram. 

1.LIVWELL 

2.LIVWELL 

3.D CAL P (SUPER 

STRONG) 

4.D CAL P (SUPER 

STRONG) 

5.D CAL P (SUPER 

STRONG) 

6.ELECTRAPPROVEDEP 

PLUS 

7.ELECTRAPPROVEDEP 

PLUS 

8.AMINOMINT GOLD 

AL/12 17.09.2024 INDIA 500 ML 

1 L 

1 L 

5 L 

10 L 

1 L 

5 L 

250 ML 

7000 PCS 

10000 PCS 

6000 PCS 

2000 PCS 

1000 PCS 

6000 PCS 

1000 PCS 

3000 PCS 

SCRUTINY 

52.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, Pahartoli, 

Chattogram. 

1.D ZINC 

2.IMMUNE STAR 

3.PANICULA VET 

4.PANICULA VET 

LIN 40 12.09.2024 CHINA 1 L 

1 KG 

(100gmx10 

pcs) 

10000 pcs 

3000 pcs 

3000 pcs 

3000 box 

SCRUTINY 
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5.ALPHA STEM 

6.ALPHA SREM 

1 KG 

(100gmx10 

pcs) 

20 gmx20 

pcs/box 

1 KG 

(100gmx10 

pcs) 

20 gmx20 

pcs/box 

 

3000 pcs 

3000 box 

53.  610 
P&P TRADING, Sadar 

Road Joypurhat, Bangladesh  

SUGARCANE 

MOLASSES (FEED 

GRADE) 

ESML/2081-

082/PI-01 

25.08.2024 NEPAL LOOSE 

BULK 

2000 MT  APPROVED 

54.  610 
P&P TRADING, Sadar 

Road Joypurhat, Bangladesh  

SUGARCANE 

MOLASSES (FEED 

GRADE) 

SMSPL/2081

-2082/12 

05.08.2024 NEPAL LOOSE 

BULK 

1000 MT APPROVED 

55.  568 ARGIL NE 

BANGLADESH 

207/A Begum 

RAPPROVEDeya Sharoni 

(3RD FLOOR), 

West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 

1207, Bangladesh. 

GUSTOR LIQUID TCF/ARGIL/

2024/02 

04.09.2024 SPAIN 25 KG  30 MT APPROVED 

56.  252 Orbit Agrovet Ltd. 

18 Rajuk Avenu Dhaka-

1000 

1.AVI VIT 200 

HEPATOBOOSTER 

2.AVI VIT 100 MAXI 

MIN FORTE 

SOR013158 16.07.2024 IRELAN

D 

1 L BOTTLE 

1 L BOTTLE 

4500 L 

1320 L 

APPROVED 

57.  053 Nutrihealth Ltd.  

Adept Amir Complex, ka 

3/1C (3rd Floor)  

Bashundhara link road, 

Jagannathpur, Vatara, 

Dhaka-1229. 

1.L-VALINE FEED 

GRADE 

2.L-ARGININE FEED 

GRADE 

3.L-ISOLEUCINE 

FEED GRADE 

NUTRIHEAL

TH 24-0309 

03.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 

25 KG/BAG 

20 KG/BAG 

100 MT 

40 MT 

40 MT 

APPROVED 
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58.  053 Nutrihealth Ltd.  

Adept Amir Complex, ka 

3/1C (3rd Floor)  

Bashundhara link road, 

Jagannathpur, Vatara, 

Dhaka-1229. 

1.YUCCA BEST 

2.YUCCA BEST 

3.BIOAQUA L 

RFS240820 20.08.2024 MEXICO 10 L 

25 KG BAG 

10 L 

50000 L 

12000 KG 

50000 L 

APPROVED 

59.  053 Nutrihealth Ltd.  

Adept Amir Complex, ka 

3/1C (3rd Floor)  

Bashundhara link road, 

Jagannathpur, Vatara, 

Dhaka-1229. 

HALQUIVET 12.5% VBC/PI/2409

09 

09.09.2024 INDIA 25 KG BAG 100 MT APPROVED-20 MT 

60.  489 Avance Asia Limited 45, Bir 

Uttam C.R Datta Road (2nd 

Floor), Dhaka. 

PROVIMI BROILER 

VITAMIN PREMIX 

PVPL/BN/21/

09/2024 

05.09.2024 SRI 

LANKA 

25 KG BAG 60,000 KG SCRUTINY 

61.  102

8 

SENTOVIT AGRO. 

68/1, Golartek, Darus 

Salam, Mirpur-01, 

Dhaka. 

1.CC-75 

2.METHI-88 

GSY2409813 03.09.2024 CHINA 1 L/BOTTLE 

1 L/BOTTLE 

1000 L 

1000 L 

SCRUTINY 

62.  308 RAHMAN TRADING 

149, Nowabpur Road, 

Dhaka-1000. 

POULTRY MEAL  RAH-

NPE/0801 

08.09.2024 KSA 50 KG PP 

BAG 

1500 MT ±10% SCRUTINY 

63.  405 Pentagreen Marketing 

5/A, Yuzana Center, 

Anderson Road, Cox’s 

Bazar 

1.POULTRYGROW 

250™ 

2.AG175™ 

20000115 29.08.2024 CANAD

A 

25 KG 

25 KG 

2000 KG 

3000 KG 

APPROVED 

64. A

P

P

R

O

V

E

D 

103

2 

PRIMITIVE 

BIOSCIENCE LTD. 

Kodda, Bason, Gazipur 

Sadar PS, Gazipur-1700. 

SUNPHASE HT 10000 SHB240821 21.08.2024 CHINA 25 KG 5000 KG APPROVED 
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65.  648 CHEMIST 

LABORATORIES 

LIMITED  

College Row, Barisal, 

Bangladesh 

OSMOFAT 100 ONSB-

002/08/24 

12.08.2024 MALAYS

IA 

25 KG BAG 18.2 MT APPROVED 

66.  648 CHEMIST 

LABORATORIES 

LIMITED  

College Row, Barisal, 

Bangladesh 

1.MASTIMIN 

POWDER 

2.ZYMERICH 

POWDER 

PRA-

0036/082024 

01.08.2024 INDIA 5 KG 3000 KG 

10,000 KG 

APPROVED 

67.  282 NCL 

124/4,KAKARAIL, 

SHANTINAGAR 

PLAZA (2ND FLOOR), 

ROOM-54, DHAKA. 

L- LYSINE 

MONOHYDROCHLOR

IDE 98.5% (FEED 

GRADE) 

CNM2924 01.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 26000 KG APPROVED 

68.  282 NCL 

124/4,KAKARAIL, 

SHANTINAGAR 

PLAZA (2ND FLOOR), 

ROOM-54, DHAKA. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE (DCP) 

POULTRY FEED 

GRADE 

SC/AG2324/

0588 

05.09.2024 VIETNA

M 

25 KG PP 

BAG 

1000 MT APPROVED 

69.  750 SK CORPORATION 

12/A,1/155,1/156, 

RANGDHANU 

COMPLEX (1ST 

FLOOR) MIRPUR, 

PALLABI, PS.DHAKA-

1216, BANGLADESH. 

DDGS (FEED GRADE) EXP/14/24-

25 

22.08.2024 INDIA 50  KG BAG 2500 MT APPROVED 

70.  750 SK CORPORATION 

12/A,1/155,1/156, 

RANGDHANU 

COMPLEX (1ST 

FLOOR) MIRPUR, 

PALLABI, PS.DHAKA-

1216, BANGLADESH.  

DDGS (FEED GRADE) EXP/14/24-25 22.08.2024 INDIA 50 KG BAG 4000 MT ±10% APPROVED 
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71.  750 SK CORPORATION 

12/A,1/155,1/156, 

RANGDHANU 

COMPLEX (1ST 

FLOOR) MIRPUR, 

PALLABI, PS.DHAKA-

1216, BANGLADESH.  

DCP (DI CALCIUM 

PHOSPHATE, FEED 

GRADE) 

SKCOR/DCPJ

P24 

15.08.2024 JAPAN 50 KG/100 

KG BAG 

3000 MT ±10% APPROVED 

72.  750 SK CORPORATION 

12/A,1/155,1/156, 

RANGDHANU 

COMPLEX (1ST 

FLOOR) MIRPUR, 

PALLABI, PS.DHAKA-

1216, BANGLADESH.  

CRUDE FISH OIL 

(FEED GRADE) 

SKCOR/FISH

LJP24 

14.08.2024 JAPAN FLEXI 

TANK IN 20 

FEET 

CONTAINE

RS 

1200 MT ±10% APPROVED 

73.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Newcastle Disease Virus 

, Lasota Strain 

(Inactivated Bulk 

Antigen) 

AJH/24-

25/0006 

30.08.2024 INDIA - 135 L SCRUTINY 

74.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Inactivated Avian 

Influenza Virus (H9N2 

Subtype) 

KS24BP250 02.09.2024 CHINA 10 L 1.26 Million 

dose 

SCRUTINY 

75.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

Inactivated Avian 

Influenza Virus (H9N2 

Subtype) 

KS24BP247 02.09.2024 CHINA 10 L 1.26 Million 

dose 

SCRUTINY 
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1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

76.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Inactivated Avian 

Influenza Virus (H9N2 

Subtype) 

KS24BP248 02.09.2024 CHINA 10 L 1.26 Million 

dose 

SCRUTINY 

77.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Inactivated Avian 

Influenza Virus (H9N2 

Subtype) 

KS24BP249 02.09.2024 CHINA 10 L 1.26 Million 

dose 

SCRUTINY 

78.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Infectious Bursal 

Disease Virus, 

Intermediate Strain 

(Inactivated Bulk 

Antigen) 

AJH/24-

25/0010 

30.08.2024 India - 90 L SCRUTINY 

79.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Infectious Bursal 

Disease Virus, 

Intermediate Strain 

(Inactivated Bulk 

Antigen) 

AJH/24-

25/0009 

30.08.2024 India - 90 L SCRUTINY 
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Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

80.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Infectious Bursal 

Disease Virus, 

Intermediate Strain 

(Inactivated Bulk 

Antigen) 

AJH/24-

25/0008 

30.08.2024 India - 90 L SCRUTINY 

81.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Infectious Bursal 

Disease Virus, 

Intermediate Strain 

(Inactivated Bulk 

Antigen) 

AJH/24-

25/0007 

30.08.2024 India - 90 L SCRUTINY 

82.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Newcastle Disease Virus 

, Lasota Strain 

(Inactivated Bulk 

Antigen) 

AJH/24-

25/0003 

30.08.2024 INDIA - 135 L SCRUTINY 

83.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Newcastle Disease Virus 

, Lasota Strain 

(Inactivated Bulk 

Antigen) 

AJH/24-

25/0004 

30.08.2024 INDIA - 135 L SCRUTINY 
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84.  097 

(CA

T-1) 

Incepta Pharmaceuticals 

Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Newcastle Disease Virus 

, Lasota Strain 

(Inactivated Bulk 

Antigen) 

AJH/24-

25/0005 

30.08.2024 INDIA - 135 L SCRUTINY 

85.  272 M/s. P.V.F Agro Ltd. HM 

Plaza, Plot 34, 11 Floor, 

Office-2, Sector-03, Uttara, 

Dhaka-1230 

1.GB MIX-L 

2.G-BIOSEL-E 

3.G-AD3E 

4.OVIRON 

5.P-BOOSTER 

GB/24-25/05 04.09.2024 INDIA 10 KG 

1000 ML 

1000 ML 

1 KG 

1 L 

500 BAG 

500 BOTTLE 

400 BOTTLE 

1000 SACHET 

1000 BOTTLE 

1-3.,5: APPROVED 

4. REJECTED 

86.  854 TRIO LINK (Pvt.) Ltd. 

724,2nd floor, ibrahimpur, 

dhaka. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE (FEED 

GRADE) GRANULAR 

DCP080924 09.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10%  APPROVED 

87.  854 TRIO LINK (Pvt.) Ltd. 

724,2nd floor, ibrahimpur, 

dhaka. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE (FEED 

GRADE) GRANULAR 

MCP 1724 17.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT ±10% APPROVED 

88.  854 TRIO LINK (Pvt.) Ltd. 

724,2nd floor, ibrahimpur, 

dhaka. 

L-LYSINE HCL-FEED 

GRADE 

T0124 17.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT ±10% APPROVED 

89.  331 R.R AGRO TRADER’S 

House-48, Road-4, 

Karnafull R/A, Halishahar, 

Chittagong, Bangladesh 

L-LYSINE HCL MIN 

98.5% 

LL20240908 08.09.2024 CHINA 25 KG BAG 52 MT APPROVED 

90.  331 R.R AGRO TRADER’S 

House-48, Road-4, 

Karnafull R/A, Halishahar, 

Chittagong, Bangladesh 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE) 

206/bica/2024

-25 

09.09.2024 India 50 kg bag 54 MT APPROVED 

91.  588 M.N. Talukder Corporation 

House No-289-290. Block-

WHEAT BRAN MNTC/AF/3

028(Part-1) 

05.09.2024 PAKISTA

N 

34 KG/PP 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 
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B, Basundhara R/A Dhaka 

92.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 18, 

Rajuk Avenue, 7th Floor, 

Motijheel C/A, Dhaka-1000.  

 

Socorex self -refilling 

syrings (vet) 

CO 134055 15.08.2024 SWITZE

RLAND 

0-1 ml 

syringes Luer 

Lock with 

feed tube 

250 pcs APPROVED 

93.  021 Arifs (Bangladesh) Ltd. 18, 

Rajuk Avenue, 7th Floor, 

Motijheel C/A, Dhaka-1000.  

 

1.PROPHORCE SA 

SOLID (FEED GRADE) 

2.PROSID TB 101 (FEED 

GRADE) 

6710001386 12.09.2024 EUROPE

AN 

UNION 

25 KG BAG 

25 KG BAG 

20,000 KG 

4000 KG 

APPROVED 

94.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

GPC 8 RENBAN109 01.07.2024 UK 25 L DRUM 320 DRUM APPROVED 

95.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

FAM 30 RENBAN110 01.07.2024 UK 200 L DRUM 40 DRUM APPROVED 

96.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

GPC 8 RENBAN111 01.07.2024 UK 200 L DRUM 80 DRUM APPROVED 

97.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

MASTI-REN AG/RN/07/24-

25 

15.09.2024 INDIA 100 GM 30000  APPROVED 

98.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

MEGA VITAMIN 

PREMIX 

MF/24-25/11 22.08.2024 INDIA 25 KG 40 MT APPROVED 

 

99.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.PLURIZYME 

2.SORBIMOULD 

PROFORMA 

548-24 

03.09.2024 SRI 

LANKA 

25 KG 

25 KG 

1800 UNIT 

1000 UNIT 

APPROVED 

100.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

CHOLINE CHLORIDE 

70% LIQUID 

PI-FAC-

2024090207 

02.09.2024 CHINA EXPORT 

STANDARD 

PACK 230 

20 TON APPROVED 
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Area, Dhaka. KG/BARREL 

101.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.IMMUCOX 5 1000D 

BD 

2.IMMUCOX 5 1000D 

BD 

 

38039 S5 23.07.2024 CANAD

A 

1000 DOSE 8000 VIAL 

400 VIAL 

APPROVED 

102.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.REOMUNE 3 1000D 

BD 

2.REOMUNE 3 1000D 

BD 

3.POXIMUNE AE 

1000D BD with diluent 

and applicators 

4.POXIMUNE AE 

1000D BD with diluent 

and applicators 

5.CIRCOMUNE 1000D 

BD 

6.CIRCOMUNE 1000D 

BD 

7.VECTORMUNE FP-

LT 2000D with diluent 

and applicators 

8.VECTORMUNE FP-

LT 2000D with diluent 

and applicators 

9.VECTORMUNE FP-

MG 1000D with diluent 

and applicators 

10.VECTORMUNE FP-

MG 1000D with diluent 

and applicators 

 

S5-2851 25.06.2024 USA 1000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

2000 DOSE 

2000 DOSE 

1000 DOSE 

1000 DOSE 

1372 vial 

68 vial 

4572 vial 

228 vial 

1372 vial 

68 vial 

1829 vial 

91 vial 

4572 vial 

228 vial 

APPROVED 
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103.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.VECTORMUNE 

HVT-NDV 4000D BD 

with diluent 

2.VECTORMUNE 

HVT-NDV 4000D BD 

with diluent 

3.VECTORMUNE 

HVT-NDV + RISPENS 

2000D BD with diluent 

4.VECTORMUNE 

HVT-NDV + RISPENS 

2000D BD with diluent 

5.VECTORMUNE 

HVT-AIV 2000D BD 

6.VECTORMUNE 

HVT-AIV 2000D BD 

7.VECTORMUNE 

HVT-AIV 4000D BD 

8.VECTORMUNE 

HVT-AIV 4000D BD 

 

 

S5-2852 25.06.2024 USA 4000 D0SE 

4000 D0SE 

2000 DOSE 

2000 DOSE 

2000 DOSE 

2000 DOSE 

4000 D0SE 

4000 D0SE 

12000 VIAL 

600 VIAL 

4800 VIAL 

240 VIAL 

8400 VIAL 

420 VIAL 

2400 VIAL 

120 VIAL 

APPROVED 

104.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED GRADE) 

212/BICA/202

4-25 

16.09.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 

105.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.Elan® C12 

2.Elan® C12 Liquid 

3.Elan® AC 34 Liquid 

NVE02092024 02.09.2024 THE 

NATHER

LANDS 

25 KG 

25 L 

25 L 

100000 KG 

50000 L 

50000 L 

APPROVED 

106.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

VIVALAC 20-16  

ANIMAL FEED 

ADDITIVE 

NVP02092024 02.09.2024 FRANCE 25 KG 100000 KG APPROVED 
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107.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.BONACAL P PLUS 

2.BONACAL P PLUS 

3.BONACAL P PLUS 

NVP02092024 02.09.2024 INDIA 1 L 

5 L 

10 L 

200000 UNIT 

50000 UNIT 

20000 UNIT 

APPROVED 

108.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.BONACAL P MAX 

2.BONACAL P MAX 

NVM02092024 02.09.2024 INDIA 1 L 

5 L 

100000 UNIT 

50000 UNIT 

APPROVED 

109.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1. IG FORCE-PLUS 

IG FORCE-PLUS 

2. IG IMMU-GUARD 

IG IMMU-GUARD 

3. KETONEIN 

KETONEIN 

KY-2409-02 09.09.2024 South 

korea 

100 gm/bag 

30 gm/bottle 

50 gm/bag 

20,000 bag 

1000 bag (foc) 

20000 bottle 

1000 bottle 

(foc) 

10,000 bag 

500 bag (foc) 

APPROVED 

110.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

HALQUINOL-12.5% KCPL/BANG/

02-24-25 

14.09.2024 INDIA 25 KG 

DRUM 

20000 KG APPROVED-20 MT 

111.  467 Tetra Agrovet Ltd., House 

No- ½, Flat-G, Road-9, 

Kallyanupur, Dhaka. 

MYCOFERM PIPR24-

00093 

09.09.2024 SERBIA 20 KG 22000 KG APPROVED 

112.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE) 

205/BICA/20

23-24 

06.09.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 

113.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

1.LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 MM 

FEED GRADE 

2.LIMESTONE 

GRANULAR 0.50-1 

MM FEED GRADE 

EG 20 05.09.2024 EGYPT 50 KG BAG 

50 KG BAG 

4500 MT ±10% 

1500 MT ±10% 

APPROVED 
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114.  137 Bengal Agrovet Ltd.  

28/A Nayapaltan (3rd floor) 

Dhaka-1000.  

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE) 

PI/2023/20 09.05.2024 SINGAP

ORE 

25 KG BAG 96000 KG APPROVED 

115.  137 Bengal Agrovet Ltd.  

28/A Nayapaltan (3rd floor) 

Dhaka-1000.  

DICALCIUM 

PHOSPHATE-18% 

FEED GRADE 

BA-891 09.08.2024 CHINA 25 KG BAG 216 MT APPROVED 

116.  137 Bengal Agrovet Ltd.  

28/A Nayapaltan (3rd floor) 

Dhaka-1000.  

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE (MCP 

23%) FEED GRADE 

PI-9810 08.09.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

117.  912 DUTTA TRADE 

INTERNATIONAL  

ARPARA BAZAR, 

SHALIKHA, MAGURA 

 

WHEAT BRAN SKI-001/24-

25 

26.08.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

50 & 37 KG 

PLASTIC 

BAG 

3000 MT ±10% REJECTED 

118.  980 M/S KRISHNA 

ENTERPRIZE. 

COLLEGE PARA, 

WORD NO.03, 

ALAMDANGA, 

CHUADANGA. 

SUGARCANE 

MOLASSES 

RI/KE/03/24-

25 

08.09.2024 INDIA LOOSE 

BULK 

1000 MT ±10% APPROVED 

119.  459 VnF Agro Ltd. 

306/26, A, Mirabad 

Mashkanda, Mymensing-

2200 

VETKOFLOR 20% 

ORAL 

23112 19.12.2023 THE 

NETHER

LANDS 

1000 ML 500 PCS APPROVED 

120.  726 

 

Agrotech and Nutrients 

Limited. 

Baitul Haque Building (7th 

Floor) 78, Motijheel 

Commercial Area, Dhaka-

1000. 

COPPER SULPHATE 

PENTAHYDRATE 

(FEED GRADE) 

PI/ANL/2370

/09/24 

10.09.2024 MALAYS

IA 

25 KG/BAG 60 MT APPROVED 
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121.  471 MHK Agro  

HM Plaza (8th Floor), Suit-

07, Plot-34, Rajluxmi, 

Uttara C/A, Dhaka-1230. 

BRIO LIVER PI-880-

20240905 

05.09.2024 FRANCE 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

122.  102 Khan Agro Feed 

Products, 1283, Rajakhali 

Road, Chaktai, 

Chittagong 

RICE DDGS PKSK/EXP-

02/2425 

31.07.2024 INDIA 50 KG BAG 500 MT APPROVED 

123.  102 Khan Agro Feed 

Products, 1283, Rajakhali 

Road, Chaktai, 

Chittagong 

CORN DDGS PKSK/EXP-

03/2425 

31.07.2024 INDIA 50 KG BAG 500 MT APPROVED 

124.  707 DARUL IRFAN 

ENTERPRISE. 

2272/2582, Razakhali, 

Chaktai, South Bakalia, 

Chattagram. 

POULTRY MEAL PRO/080820

24/DARUL 

08.08.2024 EGYPT 50 KG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

125.  103

0 

TENNESSEE AGROVET. 

HM Plaza, Plot-34, Room-

04, Road-02, Sector-03, 

Uttara, Dhaka-1230. 

FEED BAIT GSY2409818 10.09.2024 CHINA 1 KG/BAG 50,000 KG APPROVED 

126.  549 M/S, B.M. TRADING, SK. 

MOSAROF HOSSAIN 

ROAD, CHAKTHI, 

CHITTAGONG, 

BANGLADESH. 

POULTRY MEAL PRO/070820

24/BM 

07.08.2024 EGYPT 50 KG 1000 MT SCRUTINY 

127.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, Dhaka  

 

INTRAMIX 2.5% 408102847 03.09.2024 BELGIU

M 

25 KG 75 MT APPROVED 

128.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, Dhaka  

 

FORMI® ,NDF  SO50102 06.08.2024 NORWA

Y 

25 KG 50.4 MT APPROVED 
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129.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, Dhaka  

 

1.CALRIZE 

2.INTAVITA-NH ORAL 

3.MAMMIDIUM 

POWDER 

4.E-BOOSTER 

5.3D RED 

6. TRIBIVET ORAL 

7.BUFZONE POWDER 

IAH/2023-

24/041 

05.09.2024 INDIA 300 GM 

100 ML 

200 GM 

200 ML 

500 ML 

500 ML 

200 GM 

5000 PCS 

5000 PCS 

16000 PCS 

5000 PCS 

12000 PCS 

5000 PCS 

5000 PCS 

APPROVED 

130.  338 Janani Trading 

09 Rajuk Avenue, Ali 

Bhaban (7th Floor) Motijhell, 

Dhaka-1000. 

FISH OIL SC_SGP-

2409/01 

10.09.2024 CHILE FLEXITANK 1000 MT ±10% APPROVED 

131.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 

Mouchak Tower, Room- 

405, House No- 83/c, 

Siddheswari Circular Road, 

Malibagh, Dhaka. 

SODIUM 

BICARBONATE FEED 

GRADE 

IDEAL24091

0 

10.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

132.  079 FTDC Trade & Consultation 

365, Free School Street 

Hatirpool Dhanmondi, 

Dhaka-1205. 

LACTO-LASE WLS-24-09-

09-01 

09.09.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

5 KG 5000 KG  APPROVED 

133.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

BROILER FEED 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

AK/BF/109 03.09.2024 INDIA 50 KG 200 MT ±10% APPROVED 

134.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

LAYER FEED PREMIX 

(FEED GRADE) 

SU/LF/118 04.09.2024 INDIA 50 KG 200 MT ±10% APPROVED 

135.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 22% 

GRANULAR (FEED 

GRADE) 

NH/09024 05.09.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 
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136.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE FEED 

GRADE 

NH-09824 05.09.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

137.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

L-LYSINE HCL 98.5% 20242905/M

DC 

05.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

138.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

L-LYSINE 

MONOHYDROCHLORID

E 98.5% FEED GRADE 

030924/MDC 03.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

139.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

L- THREONINE 98.5% 

FEED GRADE 

MDC/090924 09.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

140.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE FEED 

GRADE) 

SBC20240911 11.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

141.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

CATTLE FEED PREMIX 

(FEED GRADE) 

VO/CF/056 02.09.2024 INDIA 50 KG 1000 MT APPROVED 

142.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, Dhaka, 

Bangladesh. 

WHEAT BRAN ILBF/0924 11.09.2024 PAKISTA

N 

EXPORT 

STANDARD 

PP BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

143.  291 

 

The Acme Laboratories Ltd. 

Factory: Dhulivita, Dhamrai, 

Dhaka.   

VITALIVER (ANIMAL 

FEED SUPPLEMENT) 

INV/ACME/0

209/2024 

11.09.2024 FRANCE 60 L 105,600 L APPROVED 

144.  291 The Acme Laboratories Ltd. 

Factory: Dhulivita, Dhamrai, 

Dhaka.   

VITALAMINO FORTE 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

INV/ACME/0

109/2024 

11.09.2024 FRANCE 60 L 158,400 L APPROVED 
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145.  110

8 

M/S. BHAI BHAI 

STORE. 

Vill- Rustompur, P.o- 

Chuknagar, Upazilla- 

Dumuria, Dist- Khulna. 

INDIAN WHEAT 

BRAN 

PG/BBS/002/

2024-25 

10.09.2024 INDIA 37 KG/50 KG 

PACK 

2000 MT ±10% APPROVED 

146.  016 Advance Animal Science 

Co. Ltd. 149/A D.I.T. 

Extension Road Motijheel, 

Dhaka. 

1.HEPARENOL  

2.HEPARENOL 

90018236 03.09.2024 FRANCE 1 L 

60 L 

3000 PCS 

20 PCS 

APPROVED 

147.  016 Advance Animal Science 

Co. Ltd. 149/A D.I.T. 

Extension Road Motijheel, 

Dhaka. 

1.VIRKON S 

2.VIRKON S 

6756731549 31.07.2024 U.K 50 

KG/DRUM 

6X2.5 

KG/CARTO

N 

10 DRUM (500 

KG) 

200 CARTON 

(3000 KG) 

APPROVED 

148.  652 Celvion Pharma, 3 Tajuddin 

Ahmed Sarani, Moghbazar, 

Dhdka-1217 

1.KLYREN (ANIMAL 

FEED SUPPLEMENT) 

2.RESPOND 

3.PROSHELL 

4.PROSHELL 

5.CELBION 

6.CELBION 

7.ORAVIT AD3E 

8.ORAVIT AD3E 

9.ORAVIT 

VIT.E+org.Se 

10.ORAVIT 

VIT.E+org.Se 

 

Kly-358-BD 09.09.2024 FRANCE 1 L 

1 L 

1 L 

5 L 

1 L 

5 L 

1L 

5 L 

1 L 

5 L 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

6000 L 

SCRUTINY 

149.  071 Popular Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-2, 

Dhanmondi, Dhaka.  

Fac. 164, Tongi Industrial 

Area Himardighi, P. O. 

VITAMIN AD3E 

(A100000, D3 40000, 

E40 mg/ml) 

PPL 2024-

140 

08.09.2024 INDIA 1000 KG 6000 KG APPROVED 
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Monunagar, Tongi, 

Gaziupur. 

150.  071 Popular Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-2, 

Dhanmondi, Dhaka.  

Fac. 164, Tongi Industrial 

Area Himardighi, P. O. 

Monunagar, Tongi, 

Gaziupur. 

ELVOR CLASSIC  490250039 08.09.2024 FRANCE 25 KG 22500 KG APPROVED 

151.  297 Neons Ltd.  

H. M. Plaza (12th Floor) 

Room-8, , Sector-3, Uttara, 

Dhaka. 

GROW-A (premix 

minerals) 

SYM2024090

2-1 

02.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 20000 KG REJECTED 

152.  604 Umiza Trade International, 

398/A, Khatungonj, 

Chittagong, Bangladesh  

MONO-CALCIUM 

PHOSPHATE-23% (FEED 

GRADE) 

FL-

UTI20240902

-P 

02.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 500 MT ±5% APPROVED 

153.  604 Umiza Trade International, 

398/A, Khatungonj, 

Chittagong, Bangladesh  

DICALCIUM 

PHOSPHATE DCP (FEED 

GRADE) 

XLUT240903

D 

03.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 500 MT ±5% APPROVED 

154.  314 

 

Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

DUTCH VS POWDER 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

AN/PI/04 01.08.2024 INDIA 25 KG 7000 KG REJECTED 

155.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

DUTCH VS POWDER 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

AN/PI/05 02.08.2024 INDIA 25 KG 7000 KG REJECTED 

156.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

DUTCH VS POWDER 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

AN/PI/06 03.08.2024 INDIA 25 KG 7000 KG REJECTED 

157.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

E-TOX PLUS (ANIMAL 

FEED SUPPLEMENT) 

AN/CI/10 20.08.2024 INDIA 25 L DRUM 3000 L APPROVED 
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158.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

E-TOX PLUS (ANIMAL 

FEED SUPPLEMENT) 

AN/CI/09 20.08.2024 INDIA 25 L DRUM 3000 L APPROVED 

159.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

OVIRICH POWDER 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

AN/CI/11 21.08.2024 INDIA 25 KG 3000 KG APPROVED 

160.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

OVIRICH POWDER 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

AN/CI/12 21.08.2024 INDIA 25 KG 3000 KG APPROVED 

161.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

RESCARE (ANIMAL 

FEED SUPPLEMENT) 

AN/CI/13 22.08.2024 INDIA 25 L 3000 L REJECTED 

162.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, Bangladesh 

RESCARE (ANIMAL 

FEED SUPPLEMENT) 

AN/CI/14 22.08.2024 INDIA 25 L 3000 L REJECTED 

163.  022 BENGAL OVERSEAS 

LTD. 

Paragon House (6th floor), 5, 

Mohakhali C/A, Dhaka-

1212. 

1.INTRA CALFEROL 

2.INTRA CALFERO 

171536 11.09.2024 THE 

NETHER

LANDS 

1 L BOTTLE 

5 L CAN 

4704 BOTTLE 

600 CAN 

REJECTED 

164.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

 

ACID BUF SO22037 18.07.2024 IRELAN

D 

25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

165.  687 

 

M/S MAHFUZA AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING COMPLEX (1st 

Floor) KAZI DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE) FEED 

GRADE 

PI-2024/1132 01.09.2024 SINGAP

ORE 

25 KG BAG 96 MT ±10% APPROVED 

166.  687 

 

M/S MAHFUZA AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING COMPLEX (1st 

Floor) KAZI DEWRI, 

LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 MM 

FEED GRADE 

0824 08.09.2024 EGYPT 50 KG BAG 1500 MT ±10% APPROVED 
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CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

167.  687 

 

M/S MAHFUZA AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING COMPLEX (1st 

Floor) KAZI DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

CHOLINE CHLORIDE 

60% CORN COB 

CR0924-10 10.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 104 MT ±10% APPROVED 

168.  687 

 

M/S MAHFUZA AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING COMPLEX (1st 

Floor) KAZI DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

SURIA F100HP 

(VITAMIN PREMIX 

FEED GRADE) 

PI-240912238 10.09.2024 MALAYS

IA 

25 KG BAG 102 MT ±10% REJECTED 

169.  687 

 

M/S MAHFUZA AGENCY  

2059 STADIUM 

SHOPPING COMPLEX (1st 

Floor) KAZI DEWRI, 

CHATTOGRAN, 

BANGLADESH.  

VALINE FEED GRADE 

(MEIHUA BRAND) 

APPROVEDL

202409-10 

10.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 17300 KG APPROVED 

170.  271 Adyan Agro Limited.  

House 1/A 5th Floor), Road-

13, Mirpur Road, 

Dhanmondi, Dhaka. 

ROVABIO® ADVANCE 

T-FLEX 25 

99166513 12.09.2024 SINGAP

ORE 

25 KG BAG 17,000 KG APPROVED 

171.  271 Adyan Agro Limited.  

House 1/A 5th Floor), Road-

13, Mirpur Road, 

Dhanmondi, Dhaka. 

ADIMIX® PRECISION 99166497 12.09.2024 ITALY 25 KG BAG 35,000 KG APPROVED 

172.  271 Adyan Agro Limited.  

House 1/A 5th Floor), Road-

13, Mirpur Road, 

Dhanmondi, Dhaka. 

MOLD-NIL® MC DRY  99166498 12.09.2024 SRI 

LANKA 

25 KG BAG 105,000 KG APPROVED 
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173.  232 Innovative Agro Aid Pvt. 

Ltd. K-74, Main Road, 

South Bonosree, Goran 

Kilgoan, Dhaka-1219 

Selectolyte  IN300824SLT 30.08.2024 AUSTRA

LIA 

2 KG 

SACHET 

3000 SACHET REJECTED 

174.  709 NEPTUNE TRADE 

CORPORATION. 

292, Inner Circular Road, 

Shotabdi Centre, Fakirapool, 

Motijeel, Dhaka. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED GRADE)  

112/2023-24 02.09.2024 India 50 kg bag 108 MT  APPROVED 

175.  967 M/S. TASLIMA 

ENTERPRISE. 

3 NO. WARD, 

KARNAFULLY, 

CHITTAGONG,. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED GRADE)  

GA-24905 05.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT  APPROVED 

176.  967 M/S. TASLIMA 

ENTERPRISE. 

3 NO. WARD, 

KARNAFULLY, 

CHITTAGONG,. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED GRADE)  

207/BICA/202

4-25 

09.09.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT  REJECTED 

177.  669 

 

ZNZ AGRO 

Reaz Tower (2nd Floor), 

Tangail Road, Joydebpur 

Chowrasta, Gazipur City 

Corporation, Gazipur-1702. 

L-LYSINE HCL 98.5% 

(FFED GRADE) 

ZNZ20240901 14.09.2024 CHINA 25 KG 104 MT ±10% APPROVED 

178.  987 M/S. HEALTHCARE 

FORMULATIONS LTD. 

3/3-A,91/1, 

Beraiderchala, Ward-7, 

Block-F, Sreepur, 

Gazipur-1740. 

GASOTOX VITAMIN 

PREMIX 

FCP/24-25/05 05.09.2024 INDIA 25 KG HDPE 

DRUM 

400 DRUM REJECTED 

179.  987 M/S. HEALTHCARE 

FORMULATIONS LTD. 

3/3-A,91/1, 

Beraiderchala, Ward-7, 

CALVENUS  

ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT 

HTH-PI-053 11.09.2024 INDIA 500 ML 

BOTTLE 

1 L BOTTLE 

5 L BOTTLE 

30000 PCS 

25000 PCS 

10000 PCS 

2000 PCS 

REJECTED 
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Block-F, Sreepur, 

Gazipur-1740. 
10 L 

BOTTLE 

180.  987 M/S. HEALTHCARE 

FORMULATIONS LTD. 

3/3-A,91/1, 

Beraiderchala, Ward-7, 

Block-F, Sreepur, 

Gazipur-1740. 

SUPERHIT 

ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT 

HTH-PI0054 11.09.2024 INDIA 1 KG 

BOTTLE 

10000 PCS REJECTED 

181.  112 Agro Pharma 6/2, Nawab 

Street Wari, Dhaka-1203 

1.SM HEMOGROW PLUS 

2.SM HEMOGROW PLUS 

3.SM BPLEX 

4.SM BPLEX 

5.SM DIGOPLUS BOLUS 

6.SM LIVOGUARD 

7.SM LIVOGUARD 

8.SM B-FATE 

9.SM MASTILOW 

10.SM AD3E SELENIUM 

SMG/EXP/PI/0

2/2024-25 

12.09.2024 INDIA 1 L 

25 L 

50 ML 

100 ML 

1X4`S 

1 L 

500 ML 

100 ML 

100 GM 

100/50 ML 

2000 PCS 

50 PCS 

2000 PCS 

2000 PCS 

30000 PCS 

6000 PCS 

3000 PCS 

3000 PCS  

3000 PCS 

3000 PCS 

SCRUTINY 

 

182.  337 Novivo Healthcare Limited. 

212 Lake Road, New 

DOHS, Mohakhali, Dhaka. 

1.LIPTIVO 

2.GLARIGO GEM OIL 

GIPL/BGD/24-

25/01 

16.09.2024 INDIA 25 KG 

25 KG 

30000 KG 

10000 KG 

APPROVED 

183.  289 Skaytech Agro Pharma.  

Thakor Daser Bari, Vati 

Bapunia Sader, Mymensint 

Cefanel 15 (5% sample) KN-BS-

202301-01 

04.05.2023 REPUBLI

C OF 

KOREA 

500 GM 5000 PCS APPROVED 

184.  951 

 

FARAZ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Plot-07, Road no-17, 

Banani C/A, Dhaka-1213. 

L-LYSINE 98.5% (FEED 

GRADE) 

FT02/24 15.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 480 MT APPROVED 

185.  951 FARAZ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Plot-07, Road no-17, 

Banani C/A, Dhaka-1213. 

MetAMINO ® DL-

METHIONINE FEED 

GRADE 99% 

202407311 31.07.2024 SINGAP

ORE 

25 KG/BAG 100000 KG 

±10% 

APPROVED 
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186.  951 FARAZ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Plot-07, Road no-17, 

Banani C/A, Dhaka-1213. 

HALQUINOL 12.5% ALP/FT/2488 08.08.2024 INDIA 25 KG/BAG 40 MT APPROVED-20 MT 

187.  951 FARAZ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Plot-07, Road no-17, 

Banani C/A, Dhaka-1213. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE) FEED 

GRADE 

PI-24/810 10.08.2024 SINGAP

ORE 

25 KG/BAG 96 MT REJECTED 

188.  951 FARAZ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Plot-07, Road no-17, 

Banani C/A, Dhaka-1213. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE) FEED 

GRADE 

FT-2481 01.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

189.  951 FARAZ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Plot-07, Road no-17, 

Banani C/A, Dhaka-1213. 

CHOLINE CHLORIDE 

60% CORN COB 

YFB2481 09.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

190.  951 FARAZ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Plot-07, Road no-17, 

Banani C/A, Dhaka-1213. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 18% FEED 

GRADE 

FT-812 12.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 540 MT APPROVED 

191.  136 Rx Nutrivet.  

Twin Towers Concord (6th 

Floor) 27-27/1-27/7 

Chamelibag., Shantinagar, 

Dhaka 

AGRIMOS  

Prebiotics (feed grade) 

2024-021 17.09.2024 Belgium 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

192.  136 Rx Nutrivet.  

Twin Towers Concord (6th 

Floor) 27-27/1-27/7 

Chamelibag., Shantinagar, 

Dhaka 

LIPTO ANTIOX R QUO-08887-

V6J1 

09.09.2024 SPAIN 25 KG BAG 23750 KG APPROVED 

193.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground Floor), 

Road-7, Block-B, Section-

12, Mirpur, Dhaka-1216 

ALLICOM MKPI240906A

VON 

06.09.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

1 KG 17,700 KG SCRUTINY 
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194.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground Floor), 

Road-7, Block-B, Section-

12, Mirpur, Dhaka-1216 

HAL Q (POULTRY 

PREMIX) 

QVPL/SEZ/00

6/2024-25 

11.09.2024 INDIA 25 KG 1600 PCS APPROVED-800 PCS 

195.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground Floor), 

Road-7, Block-B, Section-

12, Mirpur, Dhaka-1216 

V-CID PREMIX EX-PI-342 13.09.2024 INDIA 25 KG 840 BAG APPROVED 

196.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground Floor), 

Road-7, Block-B, Section-

12, Mirpur, Dhaka-1216 

V-CID PREMIX EX-PI-343 13.09.2024 INDIA 25 KG 840 BAG APPROVED 

197.  090 

 

M/S. Rafique Medicine.  

Collage Road, Ishurdi, 

Pabna. 

1.DEXA-SP Inj (vet) 

2.komibiotril 100 sol 

(Enrofloxacin + Vitamin A) 

20221029 29.10.2022 KOREA 50 ML 

100 ML 

12000 Vial 

1200 Vial 

APPROVED 

198.  090 M/S. Rafique Medicine.  

Collage Road, Ishurdi, 

Pabna. 

1.Flostar Solution 20% 

(vet) 

2.Komi Tocovita 

20230717 17.07.2023 KOREA 100 ML 

100 ML 

22000 vial 

1200 vial 

APPROVED 

199.  090 
M/S. Rafique Medicine.  

Collage Road, Ishurdi, 

Pabna. 

1.Clomectin C (vet) 

2.Combicillin LA 

3.Komitil (vet) Sol 

20230327 27.03.2023 KOREA  

50 ml 

50 ML 

100 ML 

6000 vial 

36000 vial 

6000 vial 

APPROVED 

200.  090 

M/S. Rafique Medicine.  

Collage Road, Ishurdi, 

Pabna. 

1.Floster Solution 20% 

(vet) 

2.Komicelase (vet) 

3.Komicelase (vet) 

4.Komi Coccin (vet) 

5.Komi Coccin (vet) 

20230417 17.04.2024 KOREA 500 ml 

500 gm 

1 kg 

100 ml 

1 l 

5500 vials 

12000 sachet 

5500 sachet 

2400 vial 

1200 bottle 

APPROVED 

201.  090 M/S. Rafique Medicine.  

Collage Road, Ishurdi, 

Pabna. 

1.Calcium Forte M 

2.Calcium Forte M 

20230327 27.03.2023 REPUBLI

C OF 

KORTEA 

250 ML 

500 ML 

6000 VIAL 

18000 VIAL 

APPROVED 

202.  796 Rapid Biotech, 120 Ulur 

Char, Kanesh Tola Road, 

Bazar Chowara, Cumilla 

Echomos Pro (Probiotics) JWC240419-01 19.04.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

25 KG BAG 4000 KG APPROVED 
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Sadar, Dakkhin, Cumilla. 

  

203.  796 Rapid Biotech, 120 Ulur 

Char, Kanesh Tola Road, 

Bazar Chowara, Cumilla 

Sadar, Dakkhin, Cumilla. 

  

ECHOMOS PRO 

(PROBIOTICS) 

JWC240419-01 19.04.2024 REPUBLI

C OF 

KOREA 

25 KG BAG 4000 KG APPROVED 

204.  108

6 

S S ENTERPRISE. 

95, Motijheel, Ibrahim 

Chamber, 3rd Floor, 

Dhaka-1000. 

1.DRY CAT FOOD (Mr 

Pet) 

2.DRY CAT FOOD (Mr 

Pet) 

3.DRY CAT FOOD (Mr 

Pet) 

OUDI-

HAQUE-001 

12.09.2024 CHINA 1 KG 

3 KG 

7 KG 

10000 KG 

10000 KG 

5000 KG 

SCRUTINY 

205.  607 GENEVA TRADE 

CENTRE  

ESTERN VIEW 

COMMERCIAL 

COMPLEX, ROOM#9/4, 

50, NAYAPALTON, DIT 

EXTENSION ROAD, 

DHAKA-1000 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE (MCP) 

FEED GRADE 

CJN-GTC-

MCP240918 

18.09.2024 CHINA 25 KG BAG 540 MT ±5% APPROVED 

206.  280 Nexus Distrubution, 57 kha, 

Jell Road 2200 

Mymenshing.  

1.Primun Gumboro 

2.Primun Gumboro 

W2512 

3.Primun Newcastle C30 

4.Primun IB-ND DUO 

1025695 27.08.2024 SPAIN 10X1000 

dose 

10X1000 

dose 

10X1000 

dose 

10X1000 

dose 

10,000 pcs 

10,000 pcs 

10,000 pcs 

10,000 pcs 

 

APPROVED 

207.  109

0 

BRUBAN. 

Plot-105, Road-1/A, 

House No-20, Sector-05, 

Uttara, Dhaka-1230. 

CORN GLUTEN FEED 

18% 

24BR0913CY

Q 

18.09.2024 CHINA 40 KG PP 

BAG 

108 MT APPROVED 
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208.  628 Doctors Agrovet Ltd.  

Nurjehan Tower (5th Floor), 

80/22, Mymensingh Road, 

Banglamotor, Dhaka 

L-VALINE (FEED 

GRADE) 

DOCTORSAG

RO 2024-1001 

18.09.2024 CHINA 25 KG 34 MT APPROVED 

209.  788 N.R Trading. 

1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 

Rupayan Taj (4th floor), 

Dhaka-1000. 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

202464978 25.08.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT APPROVED 

210.  109

8 

ASHIQ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Arafat Bhaban, 2nd Floor, 

Gazipur, Benapole P.S, 

Jashore-7431. 

DDGS NTPL/020/24-

25 

13.09.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PP BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

211.  109

8 

ASHIQ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Arafat Bhaban, 2nd Floor, 

Gazipur, Benapole P.S, 

Jashore-7431. 

DDGS BEIP/EXP/058

/2024-25 

15.09.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

PP BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

212.  109

5 

M/S. HAQUE 

INTERNATIONAL. 

Sonamasjid  Land Port, 

Shibganj, 

Chapainawabganj. 

Residues of Rapeseed 

(Rapeseed Extraction) 

IE/EXP/HI/05/

202-25 

16.09.2024 INDIA EXPORT 

STANDARD 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

213.  530 

 

Excellent Agrovet. 

507, 4th Floor, Grand Zam 

Zam Tower, Sonargaon 

Janapath Road, Sector -13, 

Uttara, Dhaka-1230, 

Bangladesh. 

1.ANTI FREE 

2.ANTI FREE 

KY-B2408-01 02.08.2024 KOREA 1 L/BOTTLE 

20  L/DRUM 

1000 BOTTLE 

50 BOTTLE 

(FOC) 

200 DRUM 

10 DRUM 

(FOC) 

SCRUTINY 

214.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 

Works Road, Rahmatganj, 

Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN (ANIMAL 

FEED) 

115A/2024-25 02.09.2024 PAKISTA

N 

EXPORT 

STANDARD 

PP BAG 

5000 MT APPROVED 

215.  946 BIZ WIZARD  

INCORPORATION 

SUGARCANE 

MOLASSES (FEED 

SG/BWI/08/24/

001 

23.08.2024 TANZAN

IA 

LOOSE 

TANKER 

2000 KG SCRUTINY 
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49, MOTIJHEEL, C/A, 

SHAPLA BHABAN, 

DHAKA-1000 

GRADE) 

216.  946 BIZ WIZARD  

INCORPORATION 

49, MOTIJHEEL, C/A, 

SHAPLA BHABAN, 

DHAKA-1000 

WHEAT BRAN CAT/BZWD/0

1/24 I/O 

14.03.2024 TANZAN

IA 

40 KG PP 

BAG 

2000 MT ±5% APPROVED 

217.  921 JKS AGRO PHARMA. 

148/2, Sugar Mill Road, 

Chourhash, Kushtia 

sadar, Kushtia. 

1.HEPANEP CARE 

2.LYSO IMMUNE 500 

3.ANDO VITAL 100 

ZDHF2024091

9 

19.09.2024 CHINA 500 

ML/BOTTLE 

100 gm/bag 

x10 bag/jar 

100 gm/bag 

x10 bag/jar 

1500 kg 

1000 kg 

500 kg 

APPROVED 

218.  101

2 

ALIZA ENTERPRISE. 

Navana Rahim Ardent, 

Suit: C-9 and D-9 (9TH 

Floor), 185, Shahid Syed 

Nazrul Islam Sharani, 

Dhaka-1000. 

1.Pet Food (Cat 

Food)/PAWLOVE 

2.Pet Food (Cat 

Food)/PAWLOVE 

3.Pet Food (Cat 

Food)/PAWLOVE 

4.Pet Food (Cat 

Food)/PAUNCHY 

5.Pet Food (Cat 

Food)/PAUNCHY 

6.Pet Food (Cat 

Food)/PAUNCHY 

7.Pet Food (Cat 

Food)/PAUNCHY 

8.Pet Food (Cat 

Food)/PAUNCHY 

9.Pet Food (Dog/ 

Food)/PAUNCHY 

10.Pet Food (Dog/ 

Food)/PAUNCHY 

39/2024 18.09.2024 TURKEY 7 KG 

15 KG 

15 KG 

1.5 KG 

7 KG 

15 KG 

1.5 KG 

15 KG 

15 KG 

15 KG 

3 KG 

15 KG 

3 KG 

15 KG 

63000 KG 

210000 KG 

51000 KG 

48000 KG 

63000 KG 

195000 KG 

18000 KG 

51000 KG 

18000 KG 

6000 KG 

6000 KG 

24000 KG 

6000 KG 

12000 KG 

SCRUTINY 
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11.Pet Food (Dog/ 

Food)/HOWLY 

12.Pet Food (Dog/ 

Food)/HOWLY 

13.Pet Food (Dog/ 

Food)/HOWLY 

14.Pet Food (Dog/ 

Food)/HOWLY 

 

 

219.  833 RASIF ENTERPRISE. 

2 No, Girish 
Chakraborty Road, 
Sadar, Mymensingh. 

1.VITALIV 
2.NEFRONIL 
3.POULGEST 
4.TB NILL 
5.ORGAKIL 

23G0307V
010 

10.09.2024 INDIA 500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 
500 ML 

 

4000 KG 
4000 KG 
5000 KG 
4000 KG 
5000 KG 

1.-4. APPROVED 

5. REJECTED 

220.  - PET BREEDING 

COMPANY. 

Jamdgora, Zirabo, 
Ashulia, Dhaka. 

1.Pet Microchip 
with Injector. 
2.Microchip Reader 
3.RFID Ear Tag 
4.Grooming Set 
5.Pet & Cattle 
Shampoo & 
Conditioner 
6.GPS Coller Band 
7.Cattle Foot Sensor 
8.Pet Incubator 
9.Animal 
Thermometer 

 25.08.2024   1000 set 
200 pcs 
1000 pcs 
100 set 
2000 L 
50 pcs 
500 pcs 
100 pcs 
1000 pcs 
1000 set 

SCRUTINY 
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10.Animal 
Pregnancy Test 
Device and Kit 

221.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-

B, Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

NUTRIBION 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 

2024-
25/NVS-
0309 

18.09.2024 INDIA 5 KG  11000 KG 
(2200 PACK) 

APPROVED 

222.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-

B, Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

CURCUMOL 
Essential Oil for 
Feed 

INV/PI/24-
25/010 

19.09.2024 INDIA 25 L HDPE 
DRUM 

1360 DRUM APPROVED 

223.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-

B, Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

1.BIOCHOLINE 
2.SIREKING 

PI/B008 09.07.2024 INDIA 25 KG BAG 
5 KG JAR 

820 BAG 
100 JAR 

APPROVED 

224.  104
4 

M/S A AGRO 

ENTERPRISE. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

UP/AAE/75
/2024-25 

22.09.2024 INDIA BELOW 
(40-50) kg 

pp bag 

10000 MT 
±10% 

APPROVED 
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Holding No-363, 

Banglahili, 

Charmatha, 

Hakimpur, Dinajpur. 

225.  273 Safe Bio Products Ltd.  

Mohammad Ullah 

Complex 2nd Floor, 

Mowna, Sreepur, 

Gazipur 

Sodium hydrogen 
carbonate (Feed 
grade) Alkakarb 

208/BICA/202

3-24 
10.09.2024 INDIA 50 KGS PP 

BAG 
108 MT  APPROVED 

 

 

 

 

স্বা/- 

(ডাাঃ ম াাঃ বয়জার রহ ান) 

পররচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তর, বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকরি ও মভদেররনারী ঔষি সা গ্রী 

আ দারন অনাপরি সনদ (NOC)  রবষয়ক কর টি । 

 


